
Uchwała Nr XLV/509/2017 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 18 lipca 2017r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. 
w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze  

na 2017 rok. 

 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  16 407 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  

Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.) do kwoty 

jak w tabeli poniżej: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Oświetlenie drogi od kościoła Matki Bożej Fatimskiej 

do ROD "Pod Wierzbami" oraz do os. Lipska 

 20 500 zł ZIKiT  

 

oraz zmniejsza się wysokość środków o kwotę  1 200  zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  

Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.) do kwoty 

jak w tabeli poniżej: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

 Rewitalizacja Placu Niepodległości  58 800 zł ZIKiT  

 

a sumę powyższych zmniejszeń tj. kwotę 17 607 zł przeznacza w następujący sposób: 

 

- na dofinansowanie istniejącego zadania przyjętego Uchwałą Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.): 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 

Podgórze: (…) 

17 607 zł ZIKiT 

Po zmianie kwota na zadaniu „C) Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze: 

(…)” wynosi  845 838 zł.  

 

 



 

§ 2. 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  800  zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  

Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.) do kwoty 

jak w tabeli poniżej: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

 Rewitalizacja Placu Niepodległości  58 000 zł ZIKiT  

 

a kwotę 800 zł przeznacza w następujący sposób: 

- na nowe zadanie: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY 
kwota Jednostka realizująca 

Remont tablic informacyjnych Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze 

800 zł ZIKiT 

 

§ 3. 

 Przenosi się miedzy działami poniższe zadanie przyjęte Uchwałą Nr XXX/313/2016 Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.) w następujący sposób: 

z: 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: OSIEDLOWEJ 
INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 
REKREACYJNEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Zakup maszyny do czyszczenia pomieszczeń basenowych 

w KS "Korona" 

10 000 zł ZIS 

Naprawa nabrzeża  - KŻ HORN Kraków 50 000 zł ZIS 

 

do: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 
OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

Zakup maszyny do czyszczenia pomieszczeń basenowych 

w KS "Korona" 

10 000 zł ZIS 

Naprawa nabrzeża  - KŻ HORN Kraków 50 000 zł ZIS 

 

 

 

 

 



 

§ 4. 

 Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy 

XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.) w następujący sposób:  

z: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka realizująca 

Piknik 3 000 zł DPS ul. Łanowa 43 

 

na: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka realizująca 

Pikniki 3 000 zł DPS ul. Łanowa 43 

 

§ 5. 

Rezygnuje się z realizacji w 2017 roku poniższego zadania przyjętego uchwałą  

Nr XXX/313/2016 z dnia 12.07.2016r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na rok 2017 (z późn. zm.): 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA 
RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 

Kwota Jednostka realizująca 

 Remont siedziby Rady Dzielnicy 15 000 zł OU UMK 

 

a kwotę 15 000 zł przeznacza w następujący sposób:  

- 5 000 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania przyjętego Nr XXX/313/2016 Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.): 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

 Malowanie ścian wewnętrznych w Gimn. Nr 51 5 000 zł ZS nr 2  

Po zmianie kwota na zadaniu „A) Malowanie ścian wewnętrznych w Gimn. Nr 51” wynosi 35 000 zł.  

 

- 10 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

Wymiana stolarki okiennej drewnianej na IIIp.  

- ul. Goszczyńskiego  

10 000 zł ZS Nr 2 

 



 

§ 6. 

 W zadaniu „C) Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze” przyjętym 

Uchwałą Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok 

(z późn. zm.) skreśla się zapis: 

- ul. Ks. Targosza - przebudowa z odwodnieniem; 

i w to miejsce wprowadza się zapis: 

- remont parkingu przy Cmentarzu – ul. Półlanki;  

- Al. Pod Kopcem – remont fragmentu schodów przy Cmentarzu Podgórskim; 

- ul. Obrońców Modlina – remont chodnika – na odc. od ul. Mierzeja Wiślana przy Straży Pożarnej; 

 

§ 7. 

 W załączniku do Uchwały Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 

12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII 

Podgórze na 2016 rok  (z późn. zm.)  wprowadza się nowe zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Oświetlenie ogródka jordanowskiego przy  

ul. Płaszowskiej wraz z drogą dojazdową  
0  ZIKiT 

 

§ 8. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  27 700  zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  

Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.) do kwoty 

jak w tabeli poniżej: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Częściowy remont dachu w Sam. Prz. Nr 92 - filia  

ul. Krzemionki 

 12 300 zł ZEO  

 

a kwotę 27 700 zł przeznacza w następujący sposób: 

 

- kwotę 20 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

 Wymiana ogrodzenia - Sam. Prz. Nr 11 20 000 zł ZEO  

 

 

 



 

 

- kwotę 5 000 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania przyjętego Uchwałą  

Nr XLIII/480/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 23.05.2017r. w sprawie zmiany Uchwały  

Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.): 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

 Remont izolacji w Sam. Prz. Nr 92 - ul. Parkowa  5 000 zł ZEO  

Po zmianie kwota na zadaniu „A) Remont izolacji w Sam. Prz. Nr 92 - ul. Parkowa” wynosi  12 000zł.  

 

- kwotę 2 700 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania przyjętego  

Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.): 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

  Malowanie ścian wewnętrznych w Gimn. Nr 51 2 700 zł ZS nr 2   

Po zmianie kwota na zadaniu „A) Malowanie ścian wewnętrznych w Gimn. Nr 51” wynosi 37 700 zł.  

 

§9. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


